



Poder Legislativo
Câmara Municipal de Novo Repartimento
Comissão Permanente de Licitação

COTAÇÃO DE PREÇO – MATERIAL PERMANENTE

Em atendimento às necessidades da Câmara Municipal de Novo Repartimento, venho por meio deste solicitar a realização de uma pesquisa mercadológica regional com o objetivo de levantar informações sobre a disponibilidade e os valores praticados no mercado local e regional para aquisição

Essa pesquisa visa subsidiar os processos licitatórios, garantindo que as contratações sejam pautadas em valores atualizados e compatíveis com a realidade do mercado, permitindo que a administração pública obtenha o melhor custo-benefício, conforme os princípios de economicidade e eficiência.

A pesquisa deverá abranger fornecedores localizados no município de Novo Repartimento e região, contemplando os itens que atendem às demandas da Câmara Municipal, garantindo a aquisição de materiais de qualidade, de acordo com as especificações necessárias para o desempenho adequado das atividades administrativas.

REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO:

- Prazo de Entrega: assegurar a entrega no máximo 05 dias.
- O item deverá ser entregue com todos os equipamentos obrigatórios estabelecidos pela contratante.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição
<i>Armário de Aço com 2 Portas</i>	2	Unidades	<i>Dimensões: 55x70x28 cm, com prateleira interna, puxadores metalizados, fabricado em aço com pintura eletrostática</i>
<i>Estante de Aço 4 Prateleiras</i>	3	Unidades	<i>Capacidade de 100 kg por prateleira, dimensões: 92,5x30x148 cm, cor cinza</i>
<i>Estante de Aço com 6 Prateleiras</i>	2	Unidades	<i>Capacidade de 20 kg por prateleira, dimensões: 1980x920x300 mm, cor cinza</i>
<i>Ventilador de Parede 3 Hélices</i>	4	Unidades	<i>Diâmetro de hélice: 50-55 mm, oscilante, três velocidades, cor preta</i>
<i>Ventilador de Teto 3 Pás</i>	2	Unidades	<i>Reversível, silencioso, baixo consumo, carcaça de aço tratado, pintura eletrostática</i>
<i>Central de Ar 18.000 BTU's</i>	2	Unidades	<i>Capacidade de refrigeração de 18.000 BTU/h, selo PROCEL INMETRO</i>



Poder Legislativo
Câmara Municipal de Novo Repartimento
Comissão Permanente de Licitação

Item	Quantidade	Unidade	Descrição
Central de Ar 12.000 BTU's	2	Unidades	Capacidade de refrigeração de 12.000 BTU/h
Freezer Horizontal 1 Porta 309L	1	Unidade	Capacidade de 309 litros, com dreno frontal, classificação de eficiência energética nível A
Arquivo de Aço 4 Gavetas	3	Unidades	Dimensões: 133x46x49 cm, chapa 26, cor cinza
Central de Ar 60.000 BTU's	2	Unidades	Capacidade de refrigeração de 60.000 BTU/h, selo PROCEL INMETRO

- Considerando os insumos e os impostos tributários vigentes no estado sede do Contratante, verificou-se a necessidade de realizar uma pesquisa mercadológica junto a empresas da região, visando alcançar um preço compatível com o praticado no mercado regional. Dessa forma, obtivemos as seguintes respostas:

MARAMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ.: 41.933.411/0001-17
Valor total: R\$ 62.052,00.

SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 13.721.423/0001-42
Valor total: R\$ 56.150,00

- Em conformidade com a mediana dos valores apurados nas pesquisas mercadológicas, foram obtidos valores medianos. A partir da análise dos resultados finais de licitações similares, adicionalmente, considerando os preços praticados no mercado regional, conforme consta no relatório em anexo, com o valor total de R\$ 45.652,71.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR MÉDIO UNITÁRIO R\$	VALOR MÉDIO TOTAL R\$
01	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS Especificação: Altura (cm) 55 Largura (cm) 70 Profundidade (cm) 28 Características Gerais ? Fabricado em Aço ? Acabamento em Pintura Eletrostática a Pó brilhante ? 2 Portas de bater ? 1 Prateleira interna ? Puxadores metalizados ? melhor aproveitamento de espaço para acomodar mais utensílios ? Design moderno ? Excelente durabilidade ? Dimensões (A x L x P): 55x 70 x 28 cm.	2	UNIDADE	1.038,72	2.077,45
02	ESTANTE DE AÇO 4 PRATELEIRA Especificação: Estante de aço com 4 prateleiras, capacidade de até 100 kg por plano, planos de armazenagem regulável, prateleiras com bordas dobradas com 3ª dobra e ref. de fundo, dimensões 92,5 cm x 30 cm x 148 cm, cor cinza.	3	UNIDADE	356,97	1.070,91
03	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS Especificação: Medindo 1980 mm x 920 mm x 300 mm, capacidade de até 20 kg por plano, planos de armazenagem regulável, cor cinza.	2	UNIDADE	445,14	890,29
04	VENTILADOR DE PAREDE 3 HELICE	4	UNIDADE	327,59	1.310,36



Poder Legislativo
Câmara Municipal de Novo Repartimento
Comissão Permanente de Licitação

	<i>Especificação: VENTILADOR DE PAREDE com mínimo de 03 hélices. Diâmetro de hélice entre 50mm e 55mm Diâmetro de grade de proteção em aço entre 55mm e 60mm Cor: preto Oscilante, três velocidades definidas. Base de fixação à parede em aço carbono, com 04 parafusos. Medindo 90mm comprimento, 90mm altura e com 1,2mm de espessura Inclinação vertical ajustável, suporte de ligação entre base e carcaça dotado de articulação com parafuso metálico e acabamento em pintura eletrostática, na cor preta. Acionamento tipo controle de parede e com resistência a antichama, bivolt. Certificação INMETRO e/ou selo PROCEL A. Garantia mínima de 12 meses</i>				
05	VENTILADOR DE TETO 3 PÁS	2	UNIDADE	393,60	787,21
	<i>Especificação: VENTILADOR DE TETO, 03 pás; reversível, silencioso e de baixo consumo, bivolt, norma ABNT = NBR 14532, carcaça de aço tratado. Acabamento: pintura eletrostática a pó (branco ou cinza); Velocidade: 420 RPM; Frequência: 60HZ, isolamento do fio esmaltado; Corrente: 127V - 0,95A / 220V 0,6 A; Capacitores: 127V 10UF / 220V 4UF; Rolamento: blindados 6201 ZZ; Hélice: 450 X 130 mm, variação de diâmetro entre 960 mm e 1.100 mm. Certificação INMETRO e/ou selo PROCEL A. Garantia mínima de 12 meses.</i>				
06	CENTRAL DE AR (18.000 BTU'S)	2	UNIDADE	4.372,16	8.744,33
	<i>Especificação: Capacidade térmica de refrigeração de 18.000 BTU/h, operação frio, capacidade de recirculação do ar não inferior a 330 m3/h, eficiência energética igual ou superior 10KJ/Wh, R22. Certificado com Selo PROCEL INMETRO, tensão de 127 volts. Garantia mínima de 1 (um) ano.</i>				
07	CENTRAL DE AR (12.000 BTU'S)	2	UNIDADE	2.712,51	5.425,02
	<i>Especificação: Central de ar condicionado - Capacidade em BTU's - 12.000</i>				
08	FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA 309L (AMPLA CONC.)	1	UNIDADE	3.678,93	3.678,93
	<i>Especificação: Com uma tampa, dreno frontal, capacidade 309 a 314 litros, classificação de eficiência energética nível A emitido pelo programa Brasileiro de Etiquetagem PBE do instituto Nacional de Metrologia, Normalização e qualidade industrial INMETRO, cor branco. Tensão 127v.</i>				
09	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS	3	UNIDADE	923,17	2.769,51
	<i>Especificação: Altura: 133 cm + 1 cm Largura: 46 cm + 1 cm Profundidade: 49 cm + cm Chapa: 26</i>				
10	CENTRAL DE AR 60.000 BTUS	2	UNIDADE	14.048,78	28.097,56
	<i>Especificação: Central de ar condicionado Split 60.000 BTU? s, branco frio 220V/3F, capacidade de refrigeração 56000 BTU/h, garantia do fabricante de 01 (um) ano.</i>				
				Total:	54.851,57

Atenciosamente,


Alberto Bozi
Secretário Geral da C.M.N.R
PORT. Nº 028/2010.

Pequena reunião entre 25/09/2024 11:15:07 e 25/09/2024 15:24:27

MATERIAL PERMANENTE.

Item	Código	Nome	Valor Unit. (Site Domínio Amplo)	Valor Unit. (Outros Sites Públicos)	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado
1	001	Armário de Aço com 2 Portas	R\$ 711,18	R\$ -	R\$ 711,18	-	R\$ 711,18
Nº Preço		Site Domínio Amplo					Identificação
1		Mercado Livre					0
2		Só Estantes					0
3		Espaço das prateleiras					0
2	002	Estante de Aço 4 Prateleiras	R\$ 300,91	R\$ -	R\$ 300,91	-	R\$ 300,91
Nº Preço		Site Domínio Amplo					Identificação
1		Mercado Livre					0
2		Mercado Livre					0
3		Amazon (https://www.amazon.com.br/)					0
3	003	Estante de Aço com 6 Prateleiras	R\$ 580,31	R\$ 988,50	R\$ 452,44	-	R\$ 452,44
Nº Preço		Site Domínio Amplo					Identificação
1		Lojas Americanas (http://www.americanas.com.br/)					0
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	
1	Prefeitura Municipal de Curitiba	296720	20	PRATELEIRAS EM FERRO CHAPA – ESTANTE	5	UN	
2	MUNICÍPIO DE GOVERNADOR LINDENBERG/ES	80071	17	ESTANTE DE AÇO (82) ESTANTE DE	60	UN	
4	004	Ventilador de Parede 3 Hélices	R\$ 244,87	R\$ -	R\$ 244,87	-	R\$ 244,87
Nº Preço		Site Domínio Amplo					Identificação
1		Mercado Livre					0
2		Lojas Americanas (http://www.americanas.com.br/)					0
3		Jacarê Home Center					0
5	005	Ventilador de Teto 3 Pás	R\$ 296,61	R\$ -	R\$ 296,61	-	R\$ 296,61
Nº Preço		Site Domínio Amplo					Identificação
1		Mercado Livre					0
2		Casa & Vídeo					0
3		Compra Luz					0
6	006	Central de Ar 18.000 BTU's	R\$ 2.819,79	R\$ 3.980,00	R\$ 3.206,49	-	R\$ 3.206,49
Nº Preço		Site Domínio Amplo					Identificação
1		Casas Bahia					0
2		click entregax					0
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	
1	Município de Farroupilha	328064	1	APARELHO DE AR-CONDICIONADO TIPO	2	UN	
7	007	Central de Ar 12.000 BTU's	R\$ 2.422,53	R\$ -	R\$ 2.422,53	-	R\$ 2.422,53
Nº Preço		Site Domínio Amplo					Identificação
1		Dufrio					0
2		Gazco					0
3		eFácil					0
8	008	Freezer Horizontal 1 Porta 309L	R\$ 2.421,79	R\$ -	R\$ 2.421,79	-	R\$ 2.421,79
Nº Preço		Site Domínio Amplo					Identificação
1		Casas Bahia					0
2		Compra Certa - Outlet					0
3		Domingues Equipamentos					0
9	009	Arquivo de Aço 4 Gavetas	R\$ 692,51	R\$ -	R\$ 692,51	-	R\$ 692,51
Nº Preço		Site Domínio Amplo					Identificação
1		Mercado Livre					0
2		Kay Móveis					0
3		Shopping do Aço					0
10	010	Central de Ar 60.000 BTU's	R\$ 12.546,34	R\$ -	R\$ 12.546,34	-	R\$ 12.546,34
Nº Preço		Site Domínio Amplo					Identificação
1		Acal Home Center					0
2		Frigelir					0
3		Refrigeração Cabe Vento					0
4		MultiAir					0
Valor Global:							

25/09/2024 15:46:53	R\$	13.355,30
25/09/2024 15:47:11	R\$	11.418,99
25/09/2024 15:59:00	R\$	11.929,06
25/09/2024 15:59:14	R\$	13.482,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12.146,34

R\$ 45.652,71

COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
0009	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS - Marca.: (Nobre moveis) Altura (cm) 55 Largura (cm) 70 Profundida (cm) 28 Características Gerais ? Fabricado em Aço ? Acabamento em Pintura Eletrostática a Pó brilhante ? 2 Portas de bater ? 1 Prateleira interna ? Puxadores metalizados ? melhor aproveitamento de espaço para acomodar mais utensílios ? Design moderno ? Excelente durabilidade ? Dimensões (A x L x P): 55x 70 x 28 cm.	UNIDADE	02.00	905,00	1.810,00
00073	ESTANTE DE AÇO 4 PRATELEIRA - Marca.: (Nobre Moveis) Estante de aço com 4 prateleiras, capacidade de até 100 kg por plano, planos de armazenagem regulavel, prateleiras com bordas dobradas com 3ª dobra e ref. de fundo, dimensões 92,5 cm x 30 cm x 148 cm, cor cinza.	UNIDADE	03.00	320,00	960,00
00074	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS. - (Nobre Moveis) moves Estante de aço cinza 6 prateleiras multiuso ? 194 cm x 91 cm x 30 cm. Estante ótima para escritórios, residências, estoques e ate mesmo Comercial em geral. Com reforço facial de montar, ótimo custo benéfico e qualidade direto da fabrica!	UNIDADE	02.00	333,00	666,00
00150	VENTILADOR DE PAREDE 3 HELICE - Marca.: (Ventisol) VENTILADOR DE PAREDE com minimo de 03 hélices. Diâmetro de hélice entre 50mm e 55mm Diâmetro de grade de proteção em aço entre 55mm e 60mm Cor: preto Oscilante, três velocidades definidas. Base de fixação à parede em aço carbono, com 04 parafusos. Medindo 90mm comprimento, 90mm altura e com 1,2mm de espessura Inclinação vertical ajustável, suporte de ligação entre base e carcaça dotado de articulação com parafuso metálico e acabamento em pintura eletrostática, na cor preta. Acionamento tipo controle de parede e com resistência a antichama, bivolt. Certificação INMETRO e/ou selo PROCEL A. Garantia mínima de 12 meses	UNIDADE	04.00	244,50	978,00
00151	VENTILADOR DE TETO 3 PÁS - Marca.: (Ventisol) VENTILADOR DE TETO, 03 pás; reversível, silencioso e de baixo consumo, bivolt, norma ABNT = NBR 14532, carcaça de aço tratado. Acabamento: pintura eletrostática a pó (branco ou cinza); Velocidade: 420 RPM; Frequência: 60HZ, isolamento do fio esmaltado; Corrente: 127V - 0,95A / 220V 0,6 A; Capacitores: 127V 10UF / 220V 4UF; Rolamento: blindados 6201 ZZ; Hélice: 450 X 130 mm, variação de diâmetro entre 960 mm e 1.100 mm. Certificação INMETRO e/ou selo PROCEL A. Garantia mínima de 12 meses.	UNIDADE	02.00	395,00	790,00
00057	CENTRAL DE AR (18.000 BTU'S) - Marca.: (Agratto.) Capacidade térmica de refrigeração de 18.000 BTU/h, operação frio, capacidade de recirculação do ar não inferior a 330 m3/h, eficiência energética igual ou	UNIDADE	02.00	3.710,00	7.420,00



SPORT MANIA
COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 13.721.423/0001-42 - Insc. Est.: 15.337.413-6

94 3321-8777 | 94 99186-7684

superior 10Kj/Wh, R22. Certificado com Selo PROCEL
INMETRO, tensão de 127 volts. Garantia mínima de 1 (um) ano.

00056	CENTRAL DE AR (12.000 BTU'S) - Marca.: (TCL) RATTO VENTSOL Central de ar condicionado - Capacidade em BTU's - 12.000	UNIDADE	02.00	2.565,00	5.130,00
00084	FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA 309L Marca.: -(Consul) Com uma tampa, dreno frontal, capacidade 309 a 314 litros, classificação de eficiência energética nível A emitido pelo programa Brasileiro de Etiquetagem PBE do intituto Nacional de Metrologia, Normalização e qualidade industrial INMETRO, cor branco. Tensão 127v.	UNIDADE	01.00	3.715,00	3.715,00
00020	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS - Marca.: (Nobre Moveis) Altura: 133 cm + 1 cm Largura: 46 cm + 1 cm Profundidade: 49 cm + cm Chapa: 26	UNIDADE	03.00	827,00	2.481,00
00062	CENTRAL DE AR 60.000 BTUS - Marca.: (CARRIER) Central de ar condicionado Split 60.000 BTU's, branco frio 220V/3F, capacidade de refrigeração 56000 BTU/h, garantia do fabricante de 01 (um) ano.	UNIDADE	02.00	16.100	32.200,00

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS

Marabá, 24 de Setembro de 2024.

SPORT MANIA
COMERCIO LOCACOES
E SERVICOS
LTDA:13721423000142

Assinado de forma digital por
SPORT MANIA COMERCIO
LOCACOES E SERVICOS
LTDA:13721423000142
Dados: 2024.09.25 16:02:15
-03'00'

SPORT MANIA COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 13.721.423/0001-42

MARAMIX COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ.: 41.933.411/0001-17

COTAÇÃO

À Câmara Municipal de Novo Repartimento – Pará.

REF: Solicitação de cotação

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: MARAMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

Endereço: Avenida Amazonas, S/N – Quadra: 56 Lote: 32 "B". **CEP:** 68.503-570.

Cidade: Marabá. **Estado:** Pará.

CNPJ Nº: 41.933.411/0001-17. **Inscrição Estadual nº:** 15.762.893-0.

Telefone: (94) 99188-7024. **E-mail:** MARAMIXDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM.

DADOS BANCÁRIOS

Banco: SICOOB. **Agência:** 4031. **Conta Corrente:** 7618-0.

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ARP

Nome Completo: JESSYKA FERNANDES MAIA RODRIGUES.

Nacionalidade: Brasileira. **Estado Civil:** Casada. **Profissão:** Empresária.

CPF nº 947.890.702-63. **Carteira de Identidade (nº e órgão expedidor):** 5365862 – PC/PA.

Residência e Domicílio: AVENIDA AMAZONAS, 32-B, BELO HORIZONTE, MARABÁ, PA, CEP 68503570.

Telefone: (94) 99188-7024. **E-mail:** MARAMIXDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM.

Prezado (a) Senhor (a),

Agradecemos o interesse em nossos serviços. Conforme solicitado, encaminhamos abaixo a cotação detalhada:

MARAMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

End.: Av. Amazonas, Quadra: 56, Lote: 32 - B, Bairro: Belo Horizonte - Marabá - PA
E-mail: maramixdistribuidora@hotmail.com

MARAMIX COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ.: 41.933.411/0001-17

0009 ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS - Marca.: (Amapa)	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Altura (cm) 55 Largura (cm) 70 Profundida (cm) 28 Características Gerais ? Fabricado em Aço ? Acabamento em Pintura Eletrostática a pó brilhante ? 2 Portas de bater ? 1 Prateleira interna ? Puxadores metalizados ? melhor aproveitamento de espaço para acomodado mais utensílios ? Design moderno ? Excelente durabilidade ? Dimensões (AxLxP): 170 cm x 75 cm x 32 cm	2	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
00073 ESTANTE DE AÇO 4 PRATELEIRA - Marca.: (Amapa)	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Estante de aço com 4 prateleiras, capacidade de até 100 kg por plano, planos de armazenagem regulavel, prateleiras com bordas bordas dobradas com 3ª dobra e ref. de fundo, dimensões 92,5 cm x 30 cm x 148 cm, cor cinza.	3	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
00074 ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS. - (Amapa)	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Estante de aço cinza 6 prateleiras multiuso ? 194 cm x 91 cm x 30 cm. Estante ótima para escritórios, residências, estoques e ate mesmo Comercial em geral. Com reforço facial de montar, ótimo custo benéfico e qualidade direto da fabrica!	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
00150 VENTILADOR DE PAREDE 3 HELICE - Marca.: ()	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
VENTILADOR DE PAREDE com mínimo de 03 hélices. Diâmetro de hélice entre 50mm e 55mm Diâmetro de grade de proteção em aço entre 55mm e 60mm Cor: preto Oscilante, três velocidades definidas. Base de fixação à parede em aço carbono, com 04 parafusos. Medindo 90mm comprimento, 90mm altura e com 1,2mm de espessura Inclinação vertical ajustável, suporte de ligação entre base e carcaça dotado de articulação com parafuso metálico e acabamento em pintura eletrostática, na cor preta. Acionamento tipo controle de parede e com resistência a antichama, bivolt. Certificação INMETRO e/ou selo PROCEL A. Garantia mínima de 12 meses	4	R\$ 493,40	R\$ 1.973,60
00151 VENTILADOR DE TETO 3 PÁS - Marca.: (VENT-DELTA)	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
VENTILADOR DE TETO, 03 pás; reversível, silencioso e de baixo consumo, bivolt, norma ABNT = NBR 14532, carcaça de aço tratado. Acabamento: pintura eletrostática a pó (branco ou cinza); Velocidade: 420 RPM; Frequência: 60HZ, isolamento do fio esmaltado; Corrente: 127V - 0,95A / 220V 0,6 A; Capacitores: 127V 10UF / 220V 4UF; Rolamento: blindados 6201 ZZ; Hélice: 450 X 130 mm, variação de diâmetro entre 960 mm e 1.100 mm. Certificação INMETRO e/ou selo PROCEL A. Garantia mínima de 12 meses.	2	R\$ 489,20	R\$ 978,40

MARAMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

End.: Av. Amazonas, Quadra: 56, Lote: 32 - B, Bairro: Belo Horizonte - Marabá - PA

E-mail: maramixdistribuidora@hotmail.com

MARAMIX COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ.: 41.933.411/0001-17

00057 CENTRAL DE AR (18.000 BTU'S) - Marca.: (GREE)	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Capacidade térmica de refrigeração de 18.000 BTU/h, operação frio, capacidade de recirculação do ar não inferior a 330 m³/h, eficiência energética igual ou superior 10Kj/Wh, R22. Certificado com Selo PROCEL INMETRO, tensão de 127 volts. Garantia mínima de 1 (um) ano.	2	R\$ 6.200,00	R\$ 12.400,00
00056 CENTRAL DE AR (12.000 BTU'S) - Marca.: (ELETROLUX)	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Central de ar condicionado - Capacidade em BTU's - 12.000	2	R\$ 3.150,00	R\$ 6.300,00
00084 FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA 309L Marca.: -(GELOPAR)	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Com uma tampa, dreno frontal, capacidade 309 a 314 litros, classificação de eficiência energética nível A emitido pelo programa Brasileiro de Etiquetagem PBE do Instituto Nacional de Metrologia, Normalização e Qualidade Industrial INMETRO, cor branco. Tensão 127v.	1	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00
00020 ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS - Marca.: (Amapa)	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Altura: 133 cm + 1 cm Largura: 46 cm + 1 cm Profundidade: 49 cm + cm Chapa: 26	3	R\$ 1.250,00	R\$ 3.750,00
00062 CENTRAL DE AR 60.000 BTUS - Marca.: (AGRATTO)	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Central de ar condicionado Split 60.000 BTU's, branco frio 220V/3F, capacidade de refrigeração 56000 BTU/h, garantia do fabricante de 01 (um) ano.	2	R\$ 13.500,00	R\$ 27.000,00
TOTAL: (Sessenta e dois mil e cinquenta e dois reais)		R\$	62.052,00

Declaramos, que estamos cientes de todas as condições que possam, de qualquer forma, influir nos custos de fornecimento do objeto, tais como: encargos, taxas, tributos, seguros, contribuições sociais, fiscais, trabalhistas e previdenciárias, transportes, entrega, descarregamento, embalagens, licenças, despesas com frete e todas as demais despesas necessárias para o fornecimento do objeto ora licitado; assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, inclusive em caso de divergência entre os valores unitário e total.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$:62.052,00 (Sessenta e dois mil e cinquenta e dois reais)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

Estamos à disposição para qualquer dúvida ou ajuste necessário.
Aguardamos sua confirmação para dar andamento ao processo.

Atenciosamente,

MARAMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

End.: Av. Amazonas, Quadra: 56, Lote: 32 - B, Bairro: Belo Horizonte - Marabá - PA

E-mail: maramixdistribuidora@hotmail.com

MARAMIX COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ.: 41.933.411/0001-17

MARABÁ – PA, 25 de Setembro de 2024.

WH ASSESSORIA E
CONSULTORIA
LTDA:21756037000114

Assinado de forma digital por WH
ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA:21756037000114
Dados: 2024.09.25 14:30:38 -03'00'

MARAMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ.: 41.933.411/0001-17

JESSYKA FERNANDES MAIA RODRIGUES

Sócia-Proprietária

MARAMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

End.: Av. Amazonas, Quadra: 56, Lote: 32 - B, Bairro: Belo Horizonte - Marabá - PA

E-mail: maramixdistribuidora@hotmail.com